
重庆大学光电工程学院 2025 年博士第二批申请

资格审查结果公示

序号 报名号 姓名 审查结果

1 1061195745 谢欢 合格

2 1061196012 洪嘉夫 合格

3 1061196089 陈复旦 合格

4 1061196069 胡哲铭 合格

5 1061195161 辜鑫 合格

6 1061195320 肖阳 合格

7 1061195477 裴鹭楠 合格

8 1061195507 闫訸 合格

9 1061195780 陈相龙 合格

10 1061195802 李林 合格

11 1061196064 刘远渝 合格

12 1061196084 柯鑫 合格

公示时间：2025 年 5月 28日至 2025 年 5月 30 日。

公示期间，考生有任何疑问可向学院反映。

联系电话：023-65678576。

光电工程学院

2025 年 5 月 28日


